МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     26.09.2022          №    502

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2016 № 165 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа и её состава»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Законом Магаданской области от 15.03.2005 № 583 - ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», Законом Магаданской области от 09.02.2006 № 682-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Магаданской области», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.03.2016 № 165 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа и её состава» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.1. Положения дополнить пунктом «л» следующего содержания:
«л) составляет протоколы об административных правонарушениях в случаях и порядке, предусмотренных Законом Магаданской области от 15.03.2005 № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области».
1.2. Пункт 5.2. Положения дополнить пунктом «г» следующего содержания:
«г) составляет протоколы об административных правонарушениях в случаях и порядке, предусмотренных Законом Магаданской области от 15.03.2005 № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области».
1.3. Пункт 5.3. Положения дополнить пунктом «е» следующего содержания:
«е) составляет протоколы об административных правонарушениях в случаях и порядке, предусмотренных Законом Магаданской области от 15.03.2005 № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области».
1.4. В Приложении № 2 к постановлению «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа» слова «главный специалист» заменить словами «консультант».

[bookmark: sub_4][bookmark: sub_1000]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.

Глава Омсукчанского
городского округа                                                                          С.Н. Макаров